2026
UTENSILI FORESTALI
Follow the fish! www.bahco.com
A
B
C
A
B

sulla lama. Lama in acciaio temprato. Istruzioni per l’affilatura
all’interno della confezione.
Codice prodotto	 Codice EAN	 A mm	 B mm	 C	 Peso g
EIA-200-20BA	 7311518291402	 200	 20	 22	 405
EIA-200-25BA	 7311518291419	 200	 25.4	 22	 400
EIA-225-20BA 7311518291426	 225	 20	 24	 590
EIA-225-25BA	 7311518291433	 225	 25.4	 24	 585
GRA3
Lama per taglio erba
Lama professionale per il taglio dell’erba a 3 denti. Il doppio
taglio rende la lama reversibile per l’utilizzo in entrambe le
direzioni. Omologata per 13.000 giri/min, con incisione in
acciaio sulla lama. Lama in acciaio temprato. Istruzioni per
l’affilatura all’interno della confezione.
Codice prodotto	 Codice EAN	 A mm	 B mm	 C	 Peso g
GRA3-255-20BA	 7311518291495	 255	 20	 3	 345
GRA3-255-25BA	 7311518327996	 255	 25.4	 3	 370
GRA3-255BA	 7311518291488	 255	 25	 3	 375
GRA3-300-20BA	 7311518291518	 300	 20	 3	 500
GRA3-300-25BA	 7311518328009	 300	 25.4	 3	 495
GRA3-300BA	 7311518291501	 300	 25	 3	 500
GRA4
Lama per taglio erba
Lama professionale per il taglio dell’erba a 4 denti. Il doppio
taglio rende la lama reversibile per l’utilizzo in entrambe le
direzioni. Omologata per 13.000 giri/min, con incisione in
acciaio sulla lama. Lama in acciaio temprato. Istruzioni per
l’affilatura all’interno della confezione.
Codice prodotto	 Codice EAN	 A mm	 B mm	 C	 Peso g
GRA4-200-20BA	 7311518291532 200	 20	 4	 320
GRA4-200-25BA	 7311518328016	 200	 25.4	 4	 315
GRA4-225-20BA	 7311518291556	 225	 20	 4	 460
GRA4-225-25BA	 7311518328023	 225	 25.4	 4	 455
A
B
C
A
B
C
A
B
C
Follow the fish! www.bahco.com
3
GRA8
Lama per il taglio di erba e erbacce
Lama professionale per il taglio di erba e erbacce a 8 denti
molati per un’affilatura ottimale. Omologata per 13.000 giri/
min, con incisione in acciaio sulla lama. Lama in acciaio
temprato. Istruzioni per l’affilatura all’interno della confezione.
Codice prodotto	 Codice EAN	 A mm	 B mm	 C	 Peso g
GRA8-200-20BA	 7311518291570	 200	 20	 8	 400
GRA8-225-25BA	 7311518328047	 225	 25.4	 8	 590
MAXI
Lama per il taglio di erba e erbacce
Lama per il taglio dell’erba e delle erbacce MAXI, per
una pulizia professionale. Lama aggressiva adatta a
decespugliatori con albero dritto e cilindrata superiore a
40 cm³. Omologata per 13.000 giri/min, con incisione in
acciaio sulla lama. Istruzioni per l’affilatura all’interno della
confezione.
Codice prodotto	 Codice EAN	 A mm	 B mm	 C	 Peso g
MAXI-200-20BA	 7311518291365	 200	 20	 22	 410
MAXI-200-25BA	 7311518291372	 200	 25.4	 22	 405
MAXI-225-20BA	 7311518291389	 225	 20	 24	 585
MAXI-225-25BA	 7311518291396	 225	 25.4	 24	 580
XRT
Lama per il taglio di erba e erbacce
Lama per decespugliatore XRT, per una pulizia professionale.
La lama scorre fluidamente grazie all’astina di profondità
integrata. Adatta per decespugliatori con albero dritto e
cilindrata superiore a 24 cm³. Lama in acciaio temprato.
Istruzioni per l’affilatura all’interno della confezione.
Codice prodotto	 Codice EAN	 A mm	 B mm	 C	 Peso g
XRT-200-20BA	 7311518291440	 200	 20	 20	 415
XRT-200-25BA	 7311518291457	 200	 25.4	 20	 410
XRT-225-20BA	 7311518291464	 225	 20	 22	 590
XRT-225-25BA	 7311518291471	 225	 25.4	 22	 585
UTENSILI FORESTALI - LAME PER DECESPUGLIATORE
Follow the fish! www.bahco.com
4
6040